DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DE QUEDAS NA
TERCEIRA IDADE: ANÁLISE DAS CONTRIBUIÇÕES DA LITERATURA CIENTIFICA DE
2014 A 2016 de autoria de MAISCELA BEZERRA DE LIMA, WANDERSON DIEGO
GOMES FERREIRA, ROBERCI PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29045

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29045